сургалтад хамрагдсан.
Арьсны сувилахуйн сургалтад 2 сувилагч суралцан төгсөж
тасагт хувиарлагдан ажил үүргээ гүйцэтгэж байна.
Төсгөлтийн дараах сургалтад 3 эмч, 2 сувилагч хамруулсан.
Дотоод томилолт /орон нутгийн ижил төст байгуулагад сургалт
зохион байгуулсан/ нийт 1,700,000 /нэг сая долоон зуун мянга/
төгрөг зарцуулсан

3.2

Албан
хаагчдын
шилжилт

хөдөлгөөний
хувь

6 6

Тайлант хугацаанд байгууллагын албан хаагчдын шилжилт
хөдөлөөгнийг холбогдох хууль журамд нийцүүлэн зохион
байгуулж, хүний нөөцийн тогтвортой байлыг ханган ажиллалаа.
Уг хугаанд албан хаагчдын ажлаас чөлөөлөгдөх, тэтгэвэрт